w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Miasta i Gminy Pleszew w 2025 roku, § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu w wysokości 261 000,00 zł 

(słownie zł: dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy 00/100 złotych) zabezpieczone są w budżecie Miasta 

i Gminy Pleszew z podziałem na: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy oraz zapewnienia im miejsca 

w schronisku - 152 000,00 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt - 24 000,00 zł;